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 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگری مسئولین ایمنی و بهداشت کار 
شهرستان مبارکه )نوبت اول(

 بدینوسیله از کلیه اعضا انجمن دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی انجمن که از ساعت 9 صبح لغایت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/12/12 ازطریق مراجعه به سامانه برگزاری انتخابات
 به صورت غیرحضوری )که لینک سامانه به شماره همراه اعضا پیامک خواهد شد( با دستور کار ذیل برگزار می گردد شرکت نمایند.

1- اظهارنظر در خصوص گزارش هیات مدیره و بازرس و خزانه دار         2- انتخابات اعضا اصلی  و علی البدل هیات مدیره و بازرسی
 کاندیداهای عضویت در هیات مدیره و بازرســی انجمن و کاندیداهای نظارت بر مجمع که کاندیدای هیات مدیره و بازرســی نباشــند، می توانند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 1404/12/07 

به نماینده هیات مدیره و یا اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه تحویل نمایند.

هیات مدیره انجمن صنفی کارگری مسئولین ایمنی و بهداشت کار شهرستان مبارکه 

تاریخ انتشار آگهی:  
۱4۰4/۱۱/۱۸

رویداد
خبر 

آغاز دور دوم گفت وگوها 
مذاکرات هسته ای ایران و آمریکا در مسقط؛ 

گفت وگوهـای غیرمسـتقیم جمهـوری اسلامـی ایـران و 
ایـالات متحـده آمریـکا بـا میانجی گری عمان در مسـقط 

در حـال برگزاری اسـت.
بـه گـزارش مهـر، گفت وگوهـای غیرمسـتقیم جمهوری 
اسلامـی ایـران و ایـالات متحـده آمریـکا بـا تمرکـز بـر 
پرونـده هسـته ای، ذور گذشـته بـا میانجی گـری عمان در 

مسـقط آغاز شـده اسـت. 
شـب گذشـته عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشـورمان 
در رأس یـک هیئـت دیپلماتیـک بـرای انجـام مذاکـرات 

هسـته ای با آمریکا عازم مسـقط شـدند.
در  خارجـه  امـور  وزارت  سـخنگوی  بقائـی،  اسـماعیل 
خصـوص عزیمت وزیر امور خارجه کشـورمان به مسـقط 
بـرای تعامـل مقتدرانـه دیپلماتیک و دسـتیابی به تفاهمی 
عادلانـه و شـرافتمندانه و تامیـن منافـع ملـت ایـران و 
صیانـت از صلـح و آرامـش در منطقه در پیامی در شـبکه 
ایکـس نوشـت: ایـن تعامـل دیپلماتیـک، بـا اقتـدار و بـا 
هـدف رسـیدن به یک تفاهـم عادلانـه، مرضی الطرفین و 
شـرافتمندانه راجع به موضوع هسـته ای صـورت می‌گیرد. 
او افـزود: تجربه های تلخ گذشـته، از جملـه بدعهدی های 
مـداخلات خارجـی  و  نظامـی خردادمـاه  تجـاوز  قبلـی، 
در دی مـاه گذشـته، در پیـش چشـمان ماسـت و همـواره 
خـود را موظـف بـه مطالبه  حقـوق ملـت ایـران می دانیم. 
در عیـن حـال مسـئولیت داریـم هیـچ فرصتـی را بـرای 
بهره گیـری از دیپلماسـی جهـت تأمین منافع ملـت ایران 
و صیانـت از صلـح و آرامـش در منطقـه از دسـت ندهیم. 
سـخنگوی وزارت امـور خارجـه گفت: از همه کشـورهای 
دوسـت همسـایه و منطقـه کـه بـا مسـئولیت پذیـری و 
دغدغه منـدی بـرای شـکل گیری ایـن روند، ایفـای نقش 
کردنـد، قدردانـی می کنیـم و امیدواریـم طـرف آمریکایی 
نیـز بـا مسـئولیت پذیری، واقع نگری و جدیـت در این روند 

شـرکت کند. 
گفتنـی اسـت، طبـق اعلام منابـع آگاه، دسـتور کار آن 
محـدود بـه موضوعـات مرتبـط بـا پرونـده هسـته ای و 
رفـع تحریم هاسـت. بـر اسـاس ایـن گـزارش، جمهـوری 
اسلامـی ایـران بارهـا تأکیـد کرده اسـت کـه ورود به این 
گفت وگوهـا بـا هـدف حفـظ حقـوق قانونـی ملـت ایران 
در بهره منـدی صلح آمیـز از انـرژی هسـته ای و در عیـن 
حـال سـنجش میـزان جدیت و حسـن نیت طـرف مقابل 

صـورت گرفته اسـت. 
همچنیـن ایران تصریح کرده اسـت که طـرح موضوعاتی 
خـارج از چارچـوب هسـته ای، از جملـه مسـائل دفاعـی یا 

منطقـه ای، در دسـتور کار مذاکرات مسـقط قـرار ندارد.
	Á تمرکز رایزنی‌ها بر فراهم‌سازی شرایط برای

مذاکرات دیپلماتیک و فنی
وزارت امـور خارجـه عمـان در پیامـی در حسـاب کاربری 
ایـن وزارت خانـه در ایکس نوشـت: در چارچـوب میزبانی 
سـلطنت عمـان از مذاکـرات مربوط بـه پرونده هسـته ای 
ایـران جنـاب آقـای بدر بـن حمد البوسـعیدی، وزیـر امور 
خارجـه، به طـور جداگانـه رایزنی هایـی با هیـأت ایرانی به 
ریاسـت جنـاب آقای دکتر سـید عبـاس عراقچـی و نیز با 
هیأت آمریکایی به ریاسـت اسـتیو ویتـکاف، نماینده ویژه 
رئیس جمهـور ایـالات متحده آمریکا، و جرد کوشـنر انجام 

داد. ایـن رایزنی هـا بر فراهم سـازی شـرایط مناسـب برای 
ازسـرگیری مذاکـرات دیپلماتیک و فنی متمرکـز بود و در 
عیـن حـال، بـا توجـه به اهتمـام طرف هـا بـرای موفقیت 
ایـن گفت وگوهـا در راسـتای تحقق امنیت و ثبـات پایدار، 
بـر اهمیـت آن هـا تأکید شـد. وزیـر امور خارجه سـلطنت 
عمـان همچنیـن بـار دیگـر بـر تعهـد ایـن کشـور بـه 
تـداوم حمایـت از گفت وگـو و نزدیک سـازی دیدگاه هـای 
طرف هـا تأکیـد کـرد و آمادگـی عمـان را بـرای همکاری 
بـا شـرکای مختلـف به منظـور دسـتیابی بـه راه حل هـای 
سیاسـی توافقـی کـه بـا اهـداف و انتظـارات مـورد نظـر 
همسـو باشـد، اعلام نمـود. او در پایـان، مراتـب قدردانـی 
عمیـق خود را از تلاش های کشـورهای منطقـه که از این 

مذاکـرات حمایـت می کننـد، ابراز داشـت.
	Á آغاز رسمی مذاکرات هســته‌ای ایران و

آمریکا در مسقط
مذاکرات هسـته ای ایران و آمریکا به ریاسـت سـیدعباس 
عراقچـی وزیـر امور خارجه ایران و اسـتیو ویتکاف نماینده 
ویژه دونالد ترامپ و با واسـطه عمان در مسـقط آغاز شـد.

انتقـال ملاحظـات و طـرح ایران بـرای مذاکـرات در دیدار 
عراقچی و بوسـعیدی

خبرنـگار صـدا و سـیما اعلام کرد که در دیـدار عراقچی و 
بوسـعیدی ملاحظـات و طرح ایران بـرای مذاکرات منتقل 

شـده است.
	Á عزیزی: مجلس روند مذاکرات را به‌صورت

دقیق و مستمر رصد می کند
ابراهیـم عریزی، رئیس کمیسـیون امنیت ملی و سیاسـت 
خارجـی مجلـس شـورای اسلامـی بـا اشـاره بـه سـوابق 
رفتـار آمریـکا در قبـال جمهـوری اسلامـی ایـران تأکیـد 
کـرد: ملـت مقاوم و هوشـمند ایـران به خوبی واقف اسـت 
کـه کارنامه ایالات متحده مملو از بدعهـدی، فریبکاری و 

نقض آشـکار تعهـدات بین المللی اسـت؛ تجربـه ای که در 
مقاطـع مختلـف تاریخی برای کشـور ما به اثبات رسـیده 
و امـروز بـه سـرمایه ای راهبـردی در تصمیم سـازی های 
کلان جمهـوری اسلامـی تبدیل شـده اسـت. او با اشـاره 
بـه برگـزاری مذاکـرات در مسـقط اظهـار داشـت: تیـم 
مذاکـره کننـده بایـد بـا اتکا بـه مؤلفه هـای قـدرت ملی، 
اقتـدار میدانـی و پشـتوانه مردمـی، از موضعـی فعـال و 
قدرتمنـد در فرآینـد مذاکرات حضور خواهـد یافت. بدیهی 
اسـت تیـم مذاکره کننـده می بایسـت با هوشـیاری کامل، 
بهره گیـری از تجـارب گذشـته و در چارچوب خطوط قرمز 
نظـام، مأموریـت صیانـت از حقـوق مسـلم ملت ایـران را 
دنبـال کنـد. رئیـس کمیسـیون امنیـت ملـی و سیاسـت 
خارجـی مجلس افزود: مجلس شـورای اسلامـی و به ویژه 
کمیسـیون امنیـت ملـی و سیاسـت خارجـی، در چارچوب 
وظایـف نظارتـی خـود، روند مذاکـرات را به صـورت دقیق 
و مسـتمر رصـد کـرده و با قاطعیـت از منافع ملـی، امنیت 

راهبـردی و حقـوق ملـت ایـران صیانت خواهـد کرد.
	Á عراقچی: آماده دفاع از امنیت ملی ایران در

برابر زیاده‌خواهی هستیم
سـید عباس عراقچی وزیر امور خارجـه جمهوری اسلامی 
ایـران که برای انجـام مذاکرات هسـته ای و رفع تحریم ها 
به مسـقط سـفر کرده  اسـت، با بدر البوسـعیدی وزیر امور 
خارجـه سـلطنت عمـان دیـدار و در مـورد نحـوه پیشـبرد 
مذاکـرات ایران-آمریـکا تبادل نظر کرد. وزیـر امور خارجه 
کشـورمان با اشـاره به رویکرد جمهوری اسلامی ایران در 
بهره گیـری از دیپلماسـی جهـت تامین منافع ملـی ایران، 
در عیـن آمادگـی کامـل برای دفـاع از حاکمیـت و امنیت 
ملـی کشـور در برابر هرگونـه زیاده خواهـی و ماجراجویی، 
از میزبانـی و مسـاعی جمیلـه عمـان در ایـن خصـوص 
قدردانـی کـرد. وزیـر امور خارجه عمان با تمجید از حسـن 

نیـت، مسـئولیت پذیری و جدیت جمهـوری اسلامی ایران 
در رابطـه بـا روندهـای دیپلماتیـک، و با اشـاره بـه اهتمام 
همه کشـورهای منطقه برای جلوگیری از هرگونه تشـدید 
تنـش، اظهـار امیـدواری کـرد که ایـن دور از مذاکـرات با 
حسـن نیـت و فرصت شناسـی همـه طرف هـا زمینه سـاز 
تفاهمـی پایـدار بیـن ایـران و آمریکا شـود. در ایـن دیدار 
نقطه نظـرات و پیشـنهادهای جمهـوری اسلامـی ایـران 
دربـاره مباحـث مذاکراتـی، مطالبـات و ملاحظـات ایـران 

تبیین شـد.
	Á دیدار دوجانبه وزیران امور خارجه ایران و

عمان در مسقط
خبرنـگار المیادیـن از مسـقط پایتخت عمان گـزارش داد: 
عراقچـی وزیـر خارجـه ایـران هـم اکنـون در حـال دیدار 
بـا بـدر البوسـعیدی همتـای عمانـی خـود و قبـل از آغاز 
جلسـه مذاکرات هسـته ای غیرمسـتقیم با آمریکا اسـت. 
پیـش از ایـن نیز المیادیـن خبـر داده بود: مذاکـرات میان 
طرف هـای ایرانـی و آمریکایـی در مسـقط بـه صـورت 
غیرمسـتقیم برگـزار می شـود.صحبتی دربـاره مذاکـرات 

مسـتقیم میـان دو کشـور انجام نشـده اسـت. 
	Á پیام عراقچی پیش از شــروع مذاکرات؛

قاطعانه بر حقوق خود ایستاده‌ایم
سـید عباس عراقچی پیش از شـروع مذاکرات در مسـقط 
در پیامـی تاکیـد کـرد: ایـران با چشـمانی بـاز و بـدون از 
یاد بردن رویدادهای سـال گذشـته وارد مسـیر دیپلماسـی 
می شـود. مـا بـا حسـن نیـت وارد تعامـل می شـویم و در 
عیـن حـال، قاطعانه بـر حقوق خـود ایسـتادگی می کنیم. 
وزیـر امـور خارجه کشـورمان افـزود: تعهـدات باید محترم 
شـمرده شـوند. برابری در جایـگاه، احتـرام متقابل و منافع 
متقابل صرفاً شـعار نیسـتند؛ بلکه ضرورتـی اجتناب ناپذیر 

و از پایه هـای یـک توافـق پایـدار بـه شـمار می روند.

حمایت همه جانبه از صنعت 
دارو اولویت دولت است

رئیس جمهور تاکید کرد که دولت برای تامین پایدار دارو و 
رفع مشکلات این صنعت اقدام جدی خواهد کرد.

در راستای سیاست های دولت در حمایت از تأمین داروهای 
مورد نیاز کشور نشست تخصصی و مهمی به میزبانی مسعود 
پزشکیان و جمعی از مقامات ارشد اقتصادی و سلامت دولت 
و با حضور رؤسا و نمایندگان شرکت های فعال در حوزه تولید، 
واردات، پخش و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی و همچنین 
نمایندگان بخش خصوصی برگزار شد. پزشکیان در این جلسه 
بر ضرورت افزایش سرمایه گذاری در صنعت داروسازی به 
منظور تقویت زنجیره تولید تأکید کرد و دستورات مهمی در 
زمینه تأمین ارز مورد نیاز دارو و تجهیزات پزشکی، اصلاح 
نحوه تخصیص آن و حل مشکل نقدینگی فعالان این صنعت 
را صادر کرد. در همین راستا، به رئیس کل بانک مرکزی 
مأموریت داده شد تا در جلسات تخصصی و کارشناسی، با 
مشارکت مستقیم ذی نفعان و فعالان این حوزه، به صورت 
گام به گام و مرحله به مرحله، نسبت به رفع موانع و تسهیل 
فعالیت های صنعت دارو اقدام شود. رئیس جمهور در ادامه با 
تأکید بر اهمیت ویژه تأمین سلامت مردم، حمایت از صنعت 
داروسازی را از اولویت های قطعی دولت برشمرد و تصریح 
کرد: رفع دغدغه ها و نگرانی های مردم در خصوص دسترسی 
پایدار و به موقع به داروهای مورد نیاز بیماران، مستلزم حمایت 
همه جانبه از تمامی اجزای زنجیره صنعت دارو اعم از تولید، 
واردات، تأمین، توزیع و پخش است؛ موضوعی که با جدیت 
در دستورکار دولت قرار دارد. پزشکیان تأمین و تکمیل ذخایر 
راهبردی دارویی کشور را از مهم ترین اولویت ها دانست و 
تأکید کرد: تمامی موانع و مشکلات موجود بر سر راه تحقق 
این هدف، با تصمیمات قاطع و هماهنگ برطرف خواهد 
شد، چرا که پرداختن به موضوع سلامت و درمان مردم یک 
انتخاب نیست، بلکه یک الزام و از وظایف بنیادین دولت‌ها 
کنار  در  قدرت  با  راستا  این  در  دولت  و  و حاکمیت هاست 
صنعت دارو خواهد ایستاد. رئیس جمهور با اشاره به مشکلات 
ساختاری و انباشت مطالبات در حوزه سلامت و دارو، دستور 
کرد؛  صادر  را  ناکارآمد  و  زائد  فرایندهای  و  روندها  حذف 
فرایندهایی که منجر به رسوب منابع مالی در بخش سلامت، 
به ویژه در حوزه دارو، و کندی انتقال اعتبارات به تولیدکنندگان، 
واردکنندگان و توزیع کنندگان شده است. پزشکیان با تأکید بر 
رویکرد هم افزایانه در منافع تولیدکننده و مصرف کننده دولت 
خاطرنشان کرد: دولت به گونه ای تصمیم گیری و عمل خواهد 
کرد که هم تولیدکننده و هم دریافت کننده خدمت منتفع شوند؛ 
چرا که در چنین شرایطی، سیاست گذار و مجری نیز بی تردید 

برنده خواهند بود.

عزم مجلس در بودجه برای 
حمایت جدی از بخش مسکن

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۵ گفت: 
مجلس با افزایش منابع صندوق ملی مسکن، تقویت ودیعه 
مسکن حمایتی و تشدید برخورد با بانک های متخلف، عزم 
جدی خود را برای حمایت از مسکن محرومان و مستأجران و 

اجرای قانون جهش تولید مسکن نشان داد.
به گزارش صداوسیما، مجتبی یوسفی با اشاره به مصوبات 
از  بودجه کل کشور گفت: یکی  تلفیق لایحه  کمیسیون 
موضوعات مهمی که هم در کمیسیون عمران و هم در 
کمیسیون تلفیق و در نهایت در جمع بندی نهایی به آن توجه 
شد، تأمین منابع حوزه مسکن بود. بر همین اساس، ۲۶ هزار 
میلیارد تومان منابع برای صندوق ملی مسکن در نظر گرفته 
شد تا به تأمین منابع مسکن حمایتی، چه در قالب نهضت ملی 
مسکن و چه مسکن محرومان کمک کند. او افزود: حدود ۱۰ 
هزار میلیارد تومان نیز برای مسکن محرومان اختصاص پیدا 
کرد تا با کمک بهزیستی، کمیته امداد و بنیاد مسکن، بخشی 
از هزینه های خرید، ساخت یا ودیعه مسکن جامعه هدف 
که تحت پوشش این نهاد ها هستند، در این شرایط سخت 

اقتصادی جبران شود.

اقتصاد تهاتری در سایه تحریم
ادامه از صفحه یک: از سوی دیگر، تجربه های قبلی تهاتر 
کالاهای اساسی در اقتصاد ایران نشان داده که این سازوکارها 
اغلب با چالش های اجرایی جدی همراه بوده اند؛ از جمله عدم 
تفاوت کیفیت کالاهای وارداتی،  شفافیت در قیمت گذاری، 
ایجاد رانت برای واسطه ها و دشواری نظارت بر زنجیره توزیع. 
وعده عرضه کالاهای اساسی با »قیمت های کنترل شده« نیز 
در شرایط تورمی و با ساختار ناکارآمد تنظیم بازار، بیش از آنکه 
یک تضمین اقتصادی باشد، یک هدف گذاری سیاسی است که 

تحقق آن محل تردید جدی دارد.
نکته مهم تر، غفلت از ریشه مسئله است. مشکل اصلی 
اقتصاد ایران کمبود مقطعی کالاهای اساسی یا حتی کمبود 
سیاست  در  ساختاری  ناترازی  مسئله،  نیست؛  انرژی  منابع 
ارزی، تحریم های مالی و ضعف در دیپلماسی اقتصادی مؤثر 
کاهش  موقت  به طور  را  ارزی  فشار  اگر  تهاتر، حتی  است. 
دهد، جایگزین اصلاحات بنیادی نخواهد شد و صرفا نقش 
یک مُُسکن را ایفا می کند. خطر آنجاست که سیاست گذار به 
این مُُسکن ها عادت کند و هزینه اصلاحات واقعی را به آینده 

موکول کند.
در نهایت، تهاتر منابع انرژی با کالاهای اساسی را باید نه 
به عنوان یک »دستاورد«، بلکه به عنوان یک راه حل اضطراری 
پرهزینه تحلیل کرد؛ راه حلی که ممکن است در کوتاه مدت 
بخشی از فشار بازار را کاهش دهد، اما در بلندمدت می تواند 
به تضعیف جایگاه انرژی ایران، تعمیق نگاه مصرف محور به 
تجارت خارجی و کاهش قدرت اقتصادی کشور منجر شود. 
اقتصاد ایران بیش از هر چیز به ثبات، شفافیت و بازگشت 
عقلانیت ارزی نیاز دارد؛ نه مبادله منابع استراتژیک با کالاهای 

مصرفی.

خبــر

سرمقاله

طرح جدید توزیع یارانه با 
هدف عدالت محوری و مبارزه با 

رانت است
اسـتاندار اصفهـان از تشـکیل کارگـروه ویـژه ای با 
ریاسـت رئیس جمهـور و حضور وزرا بـرای اجرای طرح 
جدیـد توزیـع یارانه خبـر داد و گفت: هـدف این طرح، 
برقـراری عدالـت، جلوگیری از رانت خـواری و هدررفت 
منابـع و توجه به قشـرهای کمتر برخوردار اعلام شـده 

است.
مهـدی جمالی نژاد در تشـریح جزئیـات طرح جدید 
توزیـع یارانـه، از تشـکیل کارگروهـی در سـطح کلان 
بـا حضـور وزرا و ریاسـت مسـتقیم رئیس جمهـور خبر 
ایـن کارگـروه به صـورت روزانـه  داد و اظهـار کـرد: 
جلسـات هماهنگـی برگـزار می کنـد. او افـزود: ذیـل 
کارگـروه اصلـی، دو کارگـروه تخصصـی نیز تشـکیل 
شـده اسـت؛ یکی بـا ریاسـت وزیـر تعـاون، کار و رفاه 
اجتماعـی بـرای بحـث کالابـرگ و دیگری با ریاسـت 
وزیـر جهاد کشـاورزی بـرای تأمین کالاهای اساسـی 
و نهاده هـای مـورد نیـاز. اسـتاندار اصفهان با اشـاره به 
اهـداف ایـن طرح ادامـه داد: هـدف، برقـراری عدالت، 
منابـع،  و  ارز  هدررفـت  رانت خـواری،  از  جلوگیـری 
ویژه خواری و توجه به قشـرهای کمتر برخوردار اسـت. 
ایـن اهـداف بـا اسـتمرار و تـداوم اجرای طـرح محقق 
خواهـد شـد. جمالی نـژاد در خصوص مکانیسـم جدید 
توزیـع یارانـه توضیـح داد: یارانـه از ابتـدای زنجیره به 
مصرف کننـده نهایـی می رسـد و مردم به طور مسـتقیم 
در ایـن فرایند دخیل هسـتند کـه در ایـن روش، یارانه 
حـذف نمی شـود، بلکه به صـورت جامع تـر و هدفمندتر 
ادامـه داد: دهک هـای اول تـا  او  پرداخـت می شـود. 
هشـتم نه تنهـا ضـرر نمی کننـد، بلکـه میـزان قابـل 
توجهـی از یارانـه را دریافـت خواهنـد کـرد، ایـن طرح 
بـرای تمامی سـاکنان کشـور طراحی شـده و علاوه بر 
حفـظ یارانه هـای نقـدی قبلی، امـکان خریـد اعتباری 
اصفهـان  اسـتاندار  فراهـم می‌کنـد.  نیـز  را  ماهیانـه 
اجـرای  بـا  می توانـد  طـرح  ایـن  کـرد:  خاطرنشـان 
تدریجـی و شـیب ملایـم، چشـم انداز روشـنی بـرای 
کشـور ایجـاد کنـد و عدالـت نسـبی را محقـق سـازد، 
امـا نیـاز اسـت زوایـای آن به طـور کامل بـرای مردم 
تشـریح شـود. جمالی نـژاد بـا بیـان اینکـه دل هـا پر از 
نگرانـی اسـت و بـار زندگـی بـر دوش مردم سـنگینی 
می کنـد، اظهـار کـرد: ایـن درد را می فهمیـم؛ وقتـی 
نانـوا، مغـازه دار، مـادر خانـواده و جـوان چشـم به آینده 
تحـت فشـار هسـتند و ایـن فقط عـدد و رقم نیسـت، 
ایـن زندگی، عرق پیشـانی و امید و هراس دل هاسـت. 
او در ادامـه بـا اشـاره بـه سیاسـت های اقتصـادی اخیر 
افـزود: راه پیـش رو آسـان نیسـت؛ مانند بـالا رفتن از 
سراشـیبی تند اسـت، اما یقین داشته باشـید این اتفاق، 
اتفاق میمونی اسـت و بسـیاری از اقتصاددانان معتقدند 
ایـن کار هرچنـد سـخت، در نهایت به اجـرای عدالت، 
رسـاندن منابـع بـه جامعـه کمتـر برخـوردار و ایجـاد 
تـوازن منجـر می شـود. اسـتاندار اصفهـان بـا تشـبیه 
ایـن طـرح به »عمـل جراحی« گفـت: ابتـدای آن درد 
دارد و سـخت اسـت، امـا بهبودی خوبـی در پی خواهد 
داشـت، بـه شـرطی کـه دکتـرِِ ناظـر خـوب و حاضـر 
باشـد. جمالی نـژاد در بخـش دیگـری از سـخنانش به 
کمبودهـای اولیـه در بـازار اشـاره کـرد و افـزود: مردم 
دغدغـه دارنـد؛ بـه بـازار می رونـد و بعضـی کالاهـا را 
نمی‌یابند، متأسـفانه برخی هم ۱۱ قلم کالای اساسـی 
ماننـد گوشـت، مـرغ، تخم‌مرغ، شـیر، پنیـر، حبوبات و 
روغـن را از قفسـه ها جمـع می کننـد، امـا یقیـن بدانید 
ایـن مشـکل در همیـن ماه‌هـای اول برطـرف خواهد 
شـد و از امـروز رصـد و پیگیـری صـورت می گیـرد. او 
در پایـان خطـاب بـه مسـئولان اسـتانی تأکیـد کـرد: 
ایـن سیاسـت ها شـاید در تهـران طراحی شـود، اما در 
اسـتان ما باید خودمـان تدبیر کنیم تا حداقل خسـارت 
اولیـه کاهش یابـد و در آینده ای نه چندان دور، شـرایط 
بهتـری بـرای نفس کشـیدن فرزندانمان فراهم شـود.

افتتاح و کلنگ زنی ۱۴۰ طرح 
عمرانی شاخص دهه فجر در 

اردستان 
فرماندار شهرسـتان اردسـتان گفت: در دهه مبارک 
فجـر امسـال ۱۴۰طـرح عمرانـی شـاخص بـا اعتبـار 
۱۱همـت درشهرسـتان اردسـتان افتتاح یـا کلنگ زنی 

می شـود.
محسـن حیـدری افـزود: از مجمـوع ۱۴۰ طـرح 
عمرانـی ۱۲۳ طـرح بااعتبـار حـدود یک همـت افتتاح 
و ۱۷طـرح عمرانـی بـا اعتبـار ۱۰ همـت کلنـگ زنی 
می شـود. او اظهـار کـرد: در دهـه مبارک فجر امسـال 
در مجمـوع ۴۷۳ طـرح عمرانـی در حوزه هـای عمرانی 
هـای  برنامـه  شـهدا،  یـادواره  ،بهداشـتی،خدماتی، 
بصیرتـی و تبیینی، برنامه های فرهنگی،شـاد و نشـاط 
فرمانـدار  اجـرا می شـود.  اقتصـادی  و  اجتماعـی  آور، 
اردسـتان بیـان کـرد: کلنـگ احـداث پایـگاه اورژانـس 
جـاده ای روسـتای بقـم بـا اعتبـار ۱۰۰ میلیـارد ریال که 
۵۰ درصـد آن را فـرد نیکـوکار و ۵۰ درصـد از اعتبـارات 
دولتـی تامیـن می شـود از شـاخص ترین برنامه هـا روز 
گذشـته )چهارشـنبه( بـا حضـور رییـس اورژانـس ۱۱۵ 
اسـتان اصفهـان کلنـگ زنـی شـد. حیـدری گفـت: در 
طـول ۱۸ مـاه عمـر دولـت چهاردهم ۳۰همت سـرمایه 
گذاری در زمینه های انرژی خورشـیدی، صنایع و معادن، 
درمانـی و خدماتـی در منطقـه انجام شـده کـه در طول 
تاریخ شهرسـتان بی سـابقه اسـت که در سـایه همدلی 
و همـکاری مـردم و مسـوولان، نماینـده شهرسـتان و 

مجموعـه اداری، ایـن اتفـاق مبـارک رخ داده اسـت.

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی با تاکید بر ضرورت اینکه ایران 
و سایر کشورهای خاورمیانه و قدرت های غربی باید به سمتی 
حرکت کنند که منطقه هرچه زودتر از وضعیت »نه جنگ، نه 
صلح« خارج شود، اظهار داشت: باید همه تلاش خود را به کار 
گیریم تا از بحران پیشگیری شود و شاهد بودیم دستوری از سوی 

رئیس جمهور در این زمینه  صادر شد که بسیار مسئولانه بود.
به گزارش ایرنا، با دستور رئیس جمهور در روز سه شنبه ۱۴ دی 
ماه ۱۴۰۴ آغاز دور جدید مذاکرات غیرمستقیم جمهوری اسلامی 
ایران و ایالات متحده آمریکا کلید خورد. هر چند برخی منابع 
خبری خارجی موضوعات متعددی را به عنوان محور این دوره 
از مذاکرات معرفی کرده اند اما سید عباس عراقچی وزیر امور 
خارجه کشورمان با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس به 
همه این گمانه زنی ها پایان داد. او نوشت: »مذاکرات هسته ای 
با ایالات متحده روز جمعه حدود ساعت ۱۰ صبح در مسقط 
برگزار می شود«. البته تا پیش از انتشار این پست علاوه بر گمانه 
زنی های جنجال برانگیز درباره موضوع یا موضوع گفتگو، برخی 
رسانه ها خبر از لغو مذاکرات نیز داده بودند. اما با اطلاع رسانی 
شفاف و رسمی رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان درباره پاره ای 
از جزئیات اولین مذاکره تهران و واشینگتن پس از جنگ ۱۲ 
روزه، وب سایت آکسیوس که پیشتر مدعی لغو مذاکرات شده 
بود و با انتشاراین خبر برای ساعاتی مدیریت جو روانی و برخی 
بازرهای مالی را به عهده گرفته بود نهایتا از دیدار نمایندگان 
ایران و آمریکا در پایتخت عمان خبر داد. این ابهام سازی درباره 
چیستی و چگونگی مذاکرات که بخشی از جنگ روانی لابی های 
اسرائیلی با هدف تکرار سنگ اندازی در مسیر مذاکرات بود صرفا 
به روزهای منتهی به مذاکرات محدود نمی شود و از چند هفته 

پیش آغاز شده بود و در نهایت باعث شد تا علی لاریجانی دبیر 
شورای عالی امنیت ملی شامگاه شنبه ۱۱ بهمن با انتشار پیامی 
در شبکه اجتماعی ایکس بنویسد: »برخلاف فضاسازی جنگ 
رسانه ای تصنعی، شکل گیری ساختاری برای مذاکرات درحال 
پیشرفت است.« برغم تمام این بازی های روانی فشرده، سرانجام 
رئیس جمهور به درخواست کشورهای دوست منطقه دستور از 
سرگیری مذاکرات را با حفظ سه شرط عزت، مصلحت و حکمت 
صادر کرد. در راستای بررسی ابعاد این تصمیم، با حسین مرعشی 
دبیرکل حزب کارگزاران سازدگی گفتگو کرده ایم که در ادامه 

می خوانید:

	Á منطقه باید هرچه زودتــر از وضعیت »نه
جنگ، نه صلح« خارج شود

حسین مرعشی در ارزیابی علل دستور رئیس جمهور به وزیر امور 
خارجه درباره از سرگیری مذاکره با ایالات متحده آمریکا گفت: 
شرایط منطقه به گونه ای است که باید ایران و سایر کشورهای 
خاورمیانه و قدرت های غربی به سمتی حرکت کنند که منطقه 
هرچه زودتر از حالت »نه جنگ، نه صلح« خارج شود. اقدام آقای 
پزشکیان به عنوان رئیس جمهور و رئیس شورای عالی امنیت 
ملی از اهمیت بالایی برخوردار بود و نشانه عزم و اراده ایران 
برای عبور دادن منطقه از بحران هایی است که عمق و گستره 

آن قابل اندازه گیری نیست. دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی با 
ابراز امیدواری از این که وزیر امور خارجه و دبیر شورای عالی امنیت 
ملی در هماهنگی کامل با مقام معظم رهبری و رئیس جمهور 
بتوانند مذاکرات را به خوبی مدیریت کنند؛ تصریح کرد: به نظر 
مدیریت  یک  سایه  در  لاریجانی  و  عراقچی  آقایان  می رسد 
هماهنگ خواهند توانست، کشور را از این وضعیت خارج کرده 

و به ساحل صلح و امنیت برسانند.
	Á یا یا وابســته هستند  مخالفان مذاکرات 

دوستان نادان
او در واکنش به ادامه برخی بهانه تراشی های اقلیت تندروی 
مخالف مذاکره، گفت: کسانی که این روزها به علت آغاز مذاکرات 
به رئیس جمهور هجمه می برند خدای ناکرده یا وابسته هستند یا 
در دسته دوستان نادان قرار دارند. هیچ انسان عاقلی وجود ندارد 
که از شرایط فعلی منطقه متاثر نشود و تاثر الزاما به معنای ترس 
نیست بلکه می تواند نتیجه واقع بینی در برابر خطراتی باشد که 
کشور و منطقه را تهدید می کند. مرعشی با اشاره به افزایش 
التهابات در منطقه خلیج فارس از سوی نیروهای آمریکایی 
تصریح کرد: کسانی از ده ها کیلومتر آن طرف تر از منطقه خلیج 
فارس می توانند، آتش جنگ را روشن کنند اما آتشی که برافروخته 
شود به این سرعت خاموش شدنی نیست و نتیجه ای جز از بین 
رفتن سرمایه های کشورهای اسلامی ندارد. او افزود: بنابراین باید 
همه تلاش خود را به کار گیریم تا از این آتش افروزی و جنگ 
پیشگیری شود و در این راستا شاهد بودیم که دستوری از سوی 
آقای رئیس جمهور صادر شد که بسیار مسئولانه بود تا ایران به 
نقطه ای برسد که فضای تنش های فعلی به فضای همکاری های 

اقتصادی تبدیل شود و مردم نیز از مواهب آن بهره مند شوند.
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